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Приложение №7 к распоряжению
Заместителя начальника Учебного управления
от         20.05.2020        №           2320/3р            

Списки студентов, осваивающих основную образовательную программу бакалавриата 
СВ.5046.2018 «История искусств» по направлению подготовки 50.03.03 «История искусств» на 
элективные дисциплины в весеннем семестре 2020/2021 учебного года:

Учебный план:18\5046\1 История искусств

Спецкурс «Западноевропейская скульптура эпохи барокко и классицизма»
1.Джиоева Анна Константиновна 18.Б08-ии группа

2.Дышенова Дари-Ханда Баировна 18.Б08-ии группа
3.Карон Мари Ноэль Э 18.Б08-ии группа
4.Коробова Анастасия Валентиновна 18.Б08-ии группа
5.Мазихин Михаил Николаевич 18.Б08-ии группа
6.Пономарева Анна Эдуардовна 18.Б08-ии группа
7.Русакова Софья Сергеевна 18.Б08-ии группа
8.Топлер Екатерина Сергеевна 18.Б08-ии группа
9.Чередников Никита Юрьевич 18.Б08-ии группа

10.Черниенко Дарья Владимировна 18.Б08-ии группа
11.Шевнина Яна 18.Б08-ии группа

Спецкурс «Русско-европейские связи в архитектуре XVIII века»
1.Жилко Лидия Александровна 18.Б08-ии группа

2.Лепендина Ольга Вячеславовна 18.Б08-ии группа
3.Петрова Елизавета Андреевна 18.Б08-ии группа
4.Старовойтова Яна Александровна 18.Б08-ии группа
5.Тимофеева Валерия Александровна 18.Б08-ии группа
6.Щеглова Юлия Алексеевна 18.Б08-ии группа

Спецсеминар «Русское искусство: от Средневековья к Новому времени»
1.Жилко Лидия Александровна 18.Б08-ии группа
2.Лепендина Ольга Вячеславовна 18.Б08-ии группа
3.Щеглова Юлия Алексеевна 18.Б08-ии группа

Спецсеминар «Современные проблемы классической теории искусств»
1.Джиоева Анна Константиновна 18.Б08-ии группа
2.Дышенова Дари-Ханда Баировна 18.Б08-ии группа
3.Карон Мари Ноэль Э 18.Б08-ии группа

4.Коробова Анастасия Валентиновна 18.Б08-ии группа
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5.Мазихин Михаил Николаевич 18.Б08-ии группа
6.Петрова Елизавета Андреевна 18.Б08-ии группа
7.Пономарева Анна Эдуардовна 18.Б08-ии группа
8.Русакова Софья Сергеевна 18.Б08-ии группа
9.Старовойтова Яна Александровна 18.Б08-ии группа

10.Тимофеева Валерия Александровна 18.Б08-ии группа
11.Топлер Екатерина Сергеевна 18.Б08-ии группа
12.Чередников Никита Юрьевич 18.Б08-ии группа
13.Черниенко Дарья Владимировна 18.Б08-ии группа
14.Шевнина Яна 18.Б08-ии группа


